
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ  Αρ. Πρωτ. : 252107/25-10-2021 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   

Ταχ. Δ/νση: 3
ο
 χλμ. Ε.Ο. Κομοτηνής - Αλεξανδρούπολης   

Πληροφορίες : Τύρου Χάρις   

Τηλέφωνο: 25310 23326   

Ηλ. ταχυδρομείο : tdx-rod@damt.gov.gr    

 

 

ΘΕΜΑ: 2
η
 Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 Απόφασης «Ανάρτηση 

Δασικού Χάρτη των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων των Δήμων Κομοτηνής, 

Ιάσμου, Μαρωνείας – Σαπών και Αρριανών της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης 

και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».   
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 (ΑΔΑ: Ω2ΩΝΟΡ1Υ-ΚΝ7) απόφαση της 

Διεύθυνσης Δασών Ροδόπης, όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 91854/31-05-2021 (ΑΔΑ: 

6ΞΜΚΟΡ1Υ-20Γ) όμοιά της. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 70 του Ν.4843/2021 (ΦΕΚ Α΄193) «Παράταση προθεσμίας 

για δασικούς χάρτες». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 απόφαση, κατά το τμήμα που 

αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

  «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του 

αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του 

εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 12η Φεβρουαρίου 2021  ημέρα 
Παρασκευή. 

Επισημαίνεται ότι για τις περιοχές με κυρωμένο δασικό χάρτη, αντιρρήσεις δέχεται μόνο 

το αναμορφωμένο τμήμα του αναρτούμενου δασικού χάρτη και μόνο ως προς τα τμήματα 

που δεν έχουν ήδη υποβληθεί αντιρρήσεις ή αιτήματα προδήλων σφαλμάτων.  

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 30η Μαρτίου 2022 
ημέρα Τετάρτη. 

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία 
παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας 
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 19η Απριλίου 2022 ημέρα Τρίτη». 

Κατά τα λοιπά η με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 

 

                                                                                                     Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
                                                                                                    ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 
              ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

MSc ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΑΛΟΡ1Υ-7ΞΗ


		2021-10-25T14:18:13+0300
	Athens




